
Facultad de Enfermería

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 0137-2018-FE-D
Iquitos, 15 de mayo de 2018

Visto, el Oficio N° 014-2018-UNAP-FE-DACPS, la Mgr. Zulema ORBE GAVIOLA – Directora
del Departamento Académico de Ciencias Psicosociales de la Facultad de Enfermería, sobre
emisión de Resolución Decanal de reconocimiento de la Directora del Departamento
Académico de Ciencias Psicosociales;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
LA AMAZONÍA PERUANA

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio de visto la Directora del Departamento Académico de Ciencias
Psicosociales, da a conocer en Sesión Extraordinaria de Departamento del día jueves 12 de
octubre de 2017, se reeligió a la Mgr. Zulema ORBE GAVIOLA como Directora del
Departamento Académico de Ciencias Psicosociales, motivo por el cual solicita la expedición
de la resolución de reconocimiento, por espacio de dos (02) años, del 12 de octubre de 2017 al
11 de octubre de 2019.

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley 30220, con cargo a dar cuenta al Consejo de
Facultad.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Reconocer con eficacia anticipada a la Mgr. Zulema ORBE GAVIOLA
como Directora del Departamento Académico de Ciencias Psicosociales de la Facultad de
Enfermería, del 12 de octubre de 2017 al 11 de octubre de 2019.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana

c.c.: Rectorado, Interesada (1), Dtos. Académicos (3), Archivo.


